SCRN 712/13 Bloco “G” Nº 30 CEP 70760-670 – Brasília-DF – Brasil
Fone: (61) 2106-6501 Fax: (61) 3349-6553 Homepage: www.cff.org.br

ATO AVISO DE RETIFICAÇÃO.

28 de abril de 2009.

Na Resolução nº 501, de 19 de março de 2009, publicada no DOU de 23/03/09, Seção
1, páginas 94/96, no parágrafo único do artigo 39, aonde se lê: “Secretário-Geral”, leia-se:
“Tesoureiro”..

JALDO DE SOUSA SANTOS

Presidente

Publique-se:
  Lérida Maria dos Santos Vieira
         Secretária-Geral – CFF